[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»

ПРИКАЗ
01.07.2024										            № 33-Д
г. Мончегорск

О приеме на обучение

  На основании «Правил приема на обучение по образовательным программам начального общего и основного общего образования в МБОУ ОШ № 14», утвержденного приказом от 30.01.2020 № 13-ОД, заявления родителей (законных представителей) приказываю:
1. зачислить с 01.09.2024 года в 1-й класс МБОУ ОШ № 14

	№
	Фамилия, имя
	Регистрационный номер в журнале приема заявлений в класс
	Дата регистрации
документов

	1.
	Деркон Семёна
	5
	01.04.2024

	2.
	Антонова Родиона
	9
	04.04.2024

	3.
	Короткова Дэниса
	21
	21.05.2024

	4.
	Запорожцева Владислава
	22
	17.06.2024

	5.
	Смирнова Евгения
	1
	30.03.2024

	6.
	Кузнецова Ярослава
	2
	30.03.2024

	7.
	Крутова Аркадия
	3
	30.03.2024

	8.
	Лыскова Дениса
	4
	30.03.2024

	9.
	Налимову Ксению
	6
	01.04.2024

	10.
	Налимову Юлию
	7
	01.04.2024

	11.
	Гаврилова Тимура
	10
	04.04.2024

	12.
	Александрову Нику
	11
	04.04.2024

	13.
	Бадретдинову Алису
	12
	04.04.2024

	14.
	Рысакову Ангелину
	13
	08.04.2024

	15.
	Кузнецова Владимира
	14
	11.04.2024

	16.
	Кузнецову Татьяну
	15
	11.04.2024

	17.
	Козлова Михаила
	16
	12.04.2024

	18.
	Пономареву Варвару
	17
	15.04.2024

	19.
	Калачеву Киру
	18
	27.04.2024

	20.
	Байрамова Тамерлана
	19
	08.05.2024

	21.
	Дворникову Оливию
	20
	16.05.2024

	22.
	Чигвинцеву Анну
	23
	20.06.2024

	23.
	Мекликина Георгия
	24
	24.06.2024

	24.
	Мекликина Ивана
	25
	24.06.2024

2. Разместить в день издания приказа информацию о зачислении в 1-й класс на информационном стенде и сайте МБОУ ОШ № 14.

врио директора МБОУ ОШ № 14 				М.В.Борисова

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

		[image: logo.png]
	ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

	ПОДПИСЬ

	Общий статус подписи:
	Подпись верна

	Сертификат:
	008F27B698A93A3979D01C32687333F502

	Владелец:
	Борисова Мария Владимировна, Борисова, Мария Владимировна, school14@edumonch.ru, 510705500010, 13402918934, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14", ВРИО ДИРЕКТОРА МБОУ ОШ №14, Мончегорск город, Мурманская область, RU

	Издатель:
	Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

	Срок действия:
	Действителен с: 26.04.2024 12:15:16 UTC+03
Действителен до: 20.07.2025 12:15:16 UTC+03

	Дата и время создания ЭП:

image1.png